佐介保連第128号
平成29年10月6日
佐賀県介護保険事業連合会 関係団体各位

公益社団法人佐賀県介護保険事業連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　凌　　俊　朗（公印略）

（医療介護連携推進事業）
　認知症高齢者の在宅支援研修会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　当連合会の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　当連合会では、医療介護連携推進事業として、下記日程により研修会を開催しますので多くの職種の方々の参加をお願い致します。
　研修会参加希望の方は、別紙申込用紙により11月22日（水）までにＦＡＸにて
連合会事務局宛お申込下さいますようお願い致します。

記
　1.開催日時　　　　平成29年12月8日（金）　13：30～16：30

2.開催場所　　　　マリトピア3階「大和」　佐賀市新栄東3丁目7-8　TEL0952-23-0111
3.研修内容　　　「地域包括ケアにおける認知症高齢者の在宅療養支援」
 　・認知症の早期発見
 ・多職種によるチームケア
 ・在宅療養支援に関わる人々（職能）に望むこと・・・等

講師：医療法人社団 至髙会 たかせクリニック

理事長 　髙瀬　義昌　先生（東京都）

4.参加費　　　　1人　3,000円　（当日受付にてお支払い下さい。）
　　　　　　　　　　※連合会関係団体以外の方は　1人　6,000円

関係団体用申込書

介護保険事業連合会事務局行き

ＦＡＸ　0952-36-9369

―医療介護連携推進事業―

認知症高齢者の在宅支援研修会（12/8）参加申込書

（この申込書は必要に応じコピーしてください。）
	参　加　者　氏　名（複数可）
	職　　種（該当に〇）

	ケアマネジャー　・　看護師　・　薬剤師　・　保健師

理学療法士　・　作業療法士　・　ＭＳＷ　・管理栄養士

歯科衛生士　・　訪問介護員　・　ヘルパー

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ケアマネジャー　・　看護師　・　薬剤師　・　保健師

理学療法士　・　作業療法士　・　ＭＳＷ　・管理栄養士

歯科衛生士　・　訪問介護員　・　ヘルパー

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ケアマネジャー　・　看護師　・　薬剤師　・　保健師

理学療法士　・　作業療法士　・　ＭＳＷ　・管理栄養士

歯科衛生士　・　訪問介護員　・　ヘルパー

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	関係団体名

（　該当団体に☑　）
	□佐賀県医師会　　□佐賀県歯科医師会　　□佐賀県薬剤師会

□佐賀県看護協会　□佐賀県歯科衛生士会　□佐賀県栄養士会

□佐賀県老人福祉施設協議会　□佐賀県介護老人保健施設協会

□佐賀県社会福祉士会　□佐賀県介護福祉士会　□佐賀県社会福祉協議会

□佐賀県理学療法士会　　□佐賀県作業療法士会　□佐賀県言語聴覚士会

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申込者

（連絡担当者名）
	　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　（　　　　）

11月22日（水）必着
佐賀県介護保険事業連合会事務局：田崎

佐賀市新中町2-15(佐賀県医師会館内）

TEL0952-36-9368　FAX0952-36-9369

e-mail  skr@po.saganet.ne.jp